PAGE
2

                                                               [image: image1.emf]

	ГЛАВА
ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тогучин

	от 19.05.2022
	                                                          № 269

О признании утратившими силу

постановлений Главы города Тогучина

Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии со статьёй 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 28 Устава городского поселения города Тогучина Тогучинского муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области:
1.1. № 85 от 28.05.2009 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетными учреждениями города Тогучина операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности»;

1.2. № 86 от 28.05.2009 «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, некоммерческим организациям за счет средств бюджета города Тогучина на проведение капитального ремонта многоквартирных домов»;
1.3. № 109 от 29.06.2009 «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, некоммерческим организациям за счет средств бюджета города Тогучина на подготовку к отопительному сезону, на благоустройство и развитие системы муниципального жилищно-коммунального хозяйства».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Тогучина
Тогучинского района

Новосибирской области                                                                         С.М. Борутенко
Костенко

27-454